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Balıkçılık İle Mücadele

İHRACAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

Malumları olduğu üzere yasadışı, kayıt dışı ve düzensiz (IUU) balıkçılık ile mücadele konusunda
başta AB ve ABD olmak üzere tüm dünyada çeşitli çalışmalar yürütülmektedir. Bu doğrultuda konu
hakkında Japonya’da sürdürülen çalışmalara ilişkin bilgilerin yer aldığı Japonya Sorumlu Orkinos
Balıkçılığının Tanıtımı Örgütünün (The Organisation For The Promotion Of Responsible Tuna Fisheries )
Eylül ayı bülteni Müşavirliğimize iletilmiştir.

Söz konusu bültende, 2020 yılı Aralık ayında yayımlanmış olan Belirli Su Hayvanlarının ve
Bitkilerinin Yurt İçi Dağıtımında ve İthalatında Uygun Koşulların Sağlanmasına İlişkin Kanunun (Act On
Ensuring The Proper Domestic Distribution and Importation Of Specified Aquatic Animals And Plants)
en geç 2022 yılı Aralık ayında yürürlüğe gireceği belirtilmektedir. Bu mevzuatın yürürlüğe girmesi ile
Japonya’ya IUU ürünlerinin girişinin önlenmesi amacıyla, ikinci liste ile belirlenen türlerin (The Second
Designated Species - SDS) Japonya'ya ithalatında, ürünlerin yasallığını gösteren bir sertifikanın
sunulması zorunlu olacaktır.

Japonya Balıkçılık Ajansı tarafından, söz konusu mevzuat kapsamında oluşturulacak yeni
izlenebilirlik şemasının detayları ile özellikle mevzuat kapsamına girecek türlerin belirlenmesine ilişkin
olarak sektörün ilgili paydaşlarının katılımı ile 2021 yılı Mayıs – Ağustos ayları arasında bir dizi toplantı
gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalarda SDS’lere ilişkin kriterler belirlenmiş ve ithalat aşamasında denetime
tabi olacak türler olarak şu aşamada pasifik zarganası (pacific saury), uskumru (mackerel), kalamar
(squid) ve sardalya (sardine) listelenmiştir.

2023 yılında SDS’lerin belirlenme kriterleri bir kez daha gözden geçirilecek ve gerekli olması
durumunda ithalatta denetime tabi olacak türler genişletilebilecektir.

Bahsi geçen bülten, konu hakkında ilgili ihracatçı birliklerinin bilgilendirilmesi açısından faydalı
olacağı değerlendirilerek ekte sunulmaktadır.

Bilgileri ve gereğini arz ederim.
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